ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos, n° 250
Centro – Registro, SP
licitacao3@registro.sp.gov.br
www.registro.sp.gov.br

AUTORIZAÇÃO PARA INÍCIO DOS SERVIÇOS

Registro, 01 de julho de 2022.

A
COPA S.A. COMPANHIA DE OBRAS PARIQUERA AÇÚ
Pariquera-Açu/S.P.

REFERENTE CONTRATO Nº 081/2022

VALOR DO CONTRATO: R$ 602.893,32 (seiscentos e dois mil oitocentos e noventa e três reais e
trinta e dois centavos).

Pela presente AUTORIZAÇÃO, deverá a empresa acima identificada, iniciar os SERVIÇOS nos termos
do Contrato nº 081/2022, cujo objeto é a contratação de empresa visando a infraestrutura urbana,
através da execução do serviço de drenagem na Rua Miguel Aby Azar (pista de skate), neste
Município de Registro/SP, pagos através do Termo de Convênio nº 100180/2022 firmado por meio
da Secretaria de Desenvolvimento Regional - Subsecretaria de Convênios com Municípios e
Entidades Não Governamentais. Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Obras. Tomada
de Preços n° 014/2022 – Processo Administrativo nº 247/2022.

LOTE 01

Data de início dos serviços: 01/07/2022
Prazo de Execução do Contrato: 120 (cento e vinte) dias
Data do Termino dos serviços: 28/10/2022

Ficam especificamente designados como Administrador e Fiscal do Contrato e dos Serviços:

GABRIELA IKEDA DE OLIVEIRA
           Administradora

LIVIA MARIA ALVES CUNHA
       Fiscal

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA      RENATO REDIS
       PREFEITO MUNICIPAL                COPA S.A. COMPANHIA DE OBRAS
            CONTRATANTE        PARIQUERA AÇÚ
                        CONTRATADA

mailto:licitacao3@registro.sp.gov.br

		2022-07-01T16:50:52+0000

		2022-07-01T17:05:53+0000

		2022-07-01T17:07:10+0000

		2022-07-01T17:07:25+0000